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 Tczew, dnia  21.05.2013 r.
URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 



       
Wydział Zamówień Publicznych

83-110 Tczew
Plac Piłsudskiego 1
WZP.271.3.12.4.2013

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Budowę kanalizacji deszczowej na odcinku ulicy Gryfa Pomorskiego oraz wymianę sieci kanalizacji deszczowej na odcinku 320 mb w ulicy Grunwaldzkiej w Tczewie’’

I. Informuję, iż w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejszą cenowo ofertę wybrano:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

Instalacyjno - Sanitarne i Remontowo - Budowlane

,,SKIBIŃSKI’’ Mieczysław Skibiński

ul. Adama Mickiewicza 43

83-340 Sierakowice

z ceną (wartością wraz z podatkiem VAT):  435.420,00 zł
II. Zbiorcze zestawienie ofert 
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena 
	Termin

Termin wykonania zamówienia


	Okres gwarancji
	Warunki płatności*

	1.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Instalacyjno-Sanitarne i Remontowo – Budowlane ,,SKIBIŃSKI’’ Mieczysław Skibiński

Ul. Adama Mickiewicza 43

83-340 Sierakowice
	435.420,00 zł
	02.09.2013 r.
	3 letnia gwarancja na wykonany przedmiot zamówienia, licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia (umowy)
	Zgodnie z projektem umowy

	2.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,WOD-KAN-GRZENKOWICZ’’ Sp. z o.o.

Ul. Chmieleńska 17

83-300 Kartuzy
	734.310,00 zł
	02.09.2013 r.
	3 letnia gwarancja na wykonany przedmiot zamówienia, licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia (umowy)
	Zgodnie z projektem umowy

	3.
	Firma ,,ARS’’ Arkadiusz Stubba 

Kolnik

Ul. Świerkowa 7

83-032 Pszczółki


	587.872,84 zł
	02.09.2013 r.
	3 letnia gwarancja na wykonany przedmiot zamówienia, licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia (umowy)
	Zgodnie z projektem umowy

	4.
	,,ELEKTRO-CAL’’              Sp. z o.o.

Zajączkowo 28A

83-111 Miłobądz
	533.661,33 zł
	02.09.2013 r.
	3 letnia gwarancja na wykonany przedmiot zamówienia, licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia (umowy)
	Zgodnie z projektem umowy


III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena – 100%
	Razem

	1
	100 pkt
	100 pkt

	2
	59,30 pkt
	59,30 pkt

	3
	74,07 pkt
	74,07 pkt

	4
	81,59 pkt
	81,59 pkt


IV. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 oraz w związku z art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta od dnia 23.05.2013 r.

                                                                                                                 Podpisała:
                    Z up. Prezydenta Miasta

              KATARZYNA MEJNA
                   Sekretarz Miasta
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